证券代码：601865        证券简称：福莱特  公告编号：2019-018

福莱特玻璃集团股份有限公司

第五届监事会第三次会议暨 2018 年年度监事会决议的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

福莱特玻璃集团股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）于 2019

年3月5日以电子邮件及电话的方式向公司全体监事人员发出了召开第五届监事

会第三次会议暨 2018 年年度监事会的通知，并于 2019年 3月 21日在公司会议

室以现场方式召开。本次会议应到监事 5名，实到监事 5名。会议由公司监事会

主席郑文荣先生主持。会议的召集和召开程序符合《公司法》、《证券法》等有关

法律、法规和《公司章程》的规定。经与会监事充分审议并经过有效表决，以现

场举手表决的方式审议通过以下议案：

一、 审议通过《公司 2018 年度监事会工作报告》

表决结果：同意 5票、反对 0票、弃权 0票。

本议案尚需提交公司 2018年年度股东大会审议。

二、审议通过《2018 年度的经审核综合财务报表及审计报告》

表决结果：同意 5票、反对 0票、弃权 0票。

本议案尚需提交公司 2018年年度股东大会审议通过。

三、审议通过《公司截至 2018 年 12月 31日止年度报告及年度业绩》

表决结果：同意 5票、反对 0票、弃权 0票。

公司 2018 年度报告包括 A 股年报和 H 股年报，分别根据公司证券上市地上

市规则、中国企业会计准则编制，其中 A 股年报包括年报全文和摘要两个文件，

将与本公告同日披露；H股年报包括年度业绩公告和印刷版年报，业绩公告将与

本公告、A股年报同日披露。

本议案尚需提交公司 2018年年度股东大会审议通过。

四、审议通过《公司 2018 年度财务决算报告》

表决结果：同意 5票、反对 0票、弃权 0票。

本议案尚需提交公司 2018年年度股东大会审议。

五、审议通过《公司 2019 年度财务预算报告》

表决结果：同意 5票、反对 0票、弃权 0票。

本议案尚需提交公司 2018年年度股东大会审议。

六、审议通过《公司 2018 年度利润分配预案》

公司 2018年度按照中国会计准则计算后的税后利润，提取法定公积金 10%，

共计 26,887,748.79 元。以 2019 年 2 月 15 日首次 A 股发行后的股份总数

1,950,000,000 股为基数，向全体股东每 10 股派发现金红利 0.45 元（含税），

共计分配利润 87,750,000 元人民币，扣除本次预计支付的现金股利后，按照中

国会计准则编制的累积未分配利润结转以后年度分配。

本次分配，A 股股息以人民币派发和支付，H 股股息以人民币派发，以港币

支付。

表决结果：同意 5票、反对 0票、弃权 0票。

本议案尚需提交公司 2018年年度股东大会审议通过。

七、审议通过《关于在境内外统一按照中国企业会计准则披露财务报表的议

案》

自本公司 2015年 11月 H股于联交所上市之日以来，本公司一直根据中国企

业会计准则及国际财务报告准则分别编制财务报表。

鉴于本公司已于 2019 年 2 月在上交所发行上市，为提升信息披露效率、节

约信息披露成本及财务报表编制成本，根据联交所于二零一零年十二月颁布的

《有关接受在香港上市的内地注册成立公司采用内地的会计及审计准则以及聘

用内地会计师事务所的咨询总结》的规定及本公司章程的规定，本公司拟于 2019

年 3月开始，采用中国企业会计准则编制及披露财务报表。

表决结果：同意 5票、反对 0票、弃权 0票。

本议案尚需提交公司 2018年年度股东大会审议通过。

八、审议通过《关于聘请国内会计师事务所的议案》

监事会建议聘请德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）继续担任公司 2019

年度的国内会计师，任期自公司 2018 年年度股东大会批准之日起至公司 2019

年年度股东大会结束之日止，并提请公司股东大会授权公司董事会厘定其酬金。

表决结果：同意 5票、反对 0票、弃权 0票。

本议案尚需提交公司 2018年年度股东大会审议通过。

九、审议通过《关于终止聘任国际核数师的议案》

自本公司 2015年 11月 H股于联交所上市之日以来，本公司一直根据中国企

业会计准则及国际财务报告准则分别编制财务报表。

鉴于本公司已于 2019 年 2 月在上交所发行上市，为提升信息披露效率、节

约信息披露成本及财务报表编制成本，公司拟于 2019 年 3 月开始，采用中国企

业会计准则编制及披露财务报表。为此本公司将不再聘任国际核数师，同时终止

委任德勤•关黄陈方会计师行为本公司国际核数师。

表决结果：同意 5票、反对 0票、弃权 0票。

本议案尚需提交公司 2018年年度股东大会审议通过。

十、审议通过《关于公司 2019 年度监事薪酬方案的议案》

表决结果：同意 5票、反对 0票、弃权 0票。

本议案尚需提交公司 2018年年度股东大会审议通过。

十一、审议通过《2018 年度社会责任报告暨 ESG（环境、社会与管治）报告》

表决结果：同意 5票、反对 0票、弃权 0票。

《2018 年度社会责任报告暨 ESG（环境、社会与管治）报告》根据香港联合

交易所有限公司(「联交所」)证券上市规则(「上市规则」)要求在联交所网站及

本公司自设网站登载及寄发予股东。

《2018 年度社会责任报告暨 ESG（环境、社会与管治）报告》在上海证券交

易所网站披露。

本议案尚需提交公司 2018年年度股东大会审议通过。

特此公告

福莱特玻璃集团股份有限公司

监事会

二零一九年三月二十一日